
UCHWAŁA NR ORN.0007.25.2015
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych w centralnej części miejscowości Olecko - Kolonia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 199) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych 
w centralnej części miejscowości Olecko - Kolonia, przyległych do drogi krajowej nr 65, zgodnie z § 1 ust. 2 niniejszej 
uchwały.

2. Granica obszaru objętego uchwałą przedstawiona została na załączniku graficznym nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: E2A52C54-0D41-475D-984A-A5160309AF00. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr ORN.0007.25.2015
Rady Miejskiej w Olecku 
z dnia 27 marca 2015 r.

Granica obszaru objętego uchwałą

Legenda

m. Olecko

O
BW

O
D

N
ICA

dr. do Giżycka

dr. do Olecka

skala 1:5000

Id: E2A52C54-0D41-475D-984A-A5160309AF00. Podpisany Strona 2




